
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 253, DE 05 DE JULHO DE 2022

Reconduz a servidora ELOIZA ALEXANDRE DE SOUZA SILVA,
Assistente em Administração, no cargo de Chefe da Corregedoria
Seccional da Unila.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando o Inciso II do Art. 9º da Lei nº
8.112/1990, a Portaria CGU nº 1.182/2020, alterada pela Portaria CGU nº 3.108/2020, e o que consta no processo nº 23422.007183/2020-92, RESOLVE:

Art. 1º Reconduzir, a partir de 11 de julho de 2022, a servidora ELOIZA ALEXANDRE DE SOUZA SILVA, Assistente em Administração, Siape nº 2139264, no
cargo de Chefe da Corregedoria Seccional da Unila, código CD-4.

Art. 2º O mandato da referida recondução terá duração de 2 (dois) anos, podendo ser prorrogado por mais 2 (dois) anos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 253/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 124, de 12 de Julho de 2022.


